quod ab aliis ipse Pittaci pater vocatur 'Τῶράδιος<sup>2</sup>), ex uno Callimachi epigrammate fluxisse suspiceris, in quo παῖδα τὸν Ἐῶραδιον errore satis antiquo e παῖδα τὸν Ἐῶραδιον corruptum haberi potest. Valde autem mirum est, quod in Hesychii glossa Ἐῶραδιος explicatur ἀπό τινος τῶν προγόνων ἄδοξος ἢ εἰκαῖος, quocum conspirant alia<sup>3</sup>). Casu vero eundem sonum habere patronymicum Pittaci et adjectivum, quo eadem opprobria exprimuntur, quae Alcaeus alibi in illum conjicit, ζοφοδορπίδαν (apud Diog. Laert.) et κακοπάτριδα fr. 30 appellans (cf. Welcker in Jahn. Ann. 1830, I. p. 15), nemo sibi facile persuadēbit. Quam difficultatem in Museo Rhenano 1838 ita expedire conati sumus, ut verum Pittaci patronymicum Τυῶραδιον dixerimus, quia Pittaci filius apud Diogenem Laertium Τύῶραιος appellatur, inde Alcaeam ludibriose Ἐῶραδιος fecisse. — Patronymicorum forma in adios non caret analogia, quum diminutiva, quae saepe similes atque illa terminationes habent, haud raro in dion exeant. cf. Pott *Etym. Forsch.* II. p. 564, Grimm *Gr.* II. p. 349 seqq. — Ceterum non alienam fuisse ab Acolibus Asianis patronymicorum formam in ios, Boeotiae et Thessalicae usitatam (vid. §. 47), innuunt Τύῶραιος ille et quodammodo Νικιαία ἄλοχος (i. e. Νικιαία) Theocr. 28, 9, ut e libris restituimus.

2) Aeolica vocantur feminina<sup>4</sup>) in ies pro ih vel ia, ut

2) Callimach. ap. Diog. Laert. I, §1. (Πίττακον) τὸν Μιτυληναῖον παῖδα τὸν Ἐῶραδιον, ut ipse Diog. Laert. Πίττακος Ἐῶραδιον. — Suid. Πίττακος υἱὸς Καῖκον καὶ Ἐῶραδιον Θρακός. — Phav. Lex. Ἐῶραδιος κύριον, ὁ πατήρ τοῦ Πιττάκου.

3) Suid. Ἐῶραξ ἐπιρῶμα ἀντὶ τοῦ μίγδην, ἀναμίξ. Hesych. ἔραξ, μίγδην, ἀναμίξ. Id. συῶραδος· νόθος, μικτός, εἰκαῖος leg. συῶραδιος. — Theogn. Ox. II, 23, 22. ἔραξ, μίγδην, ἀναμίξ· Ἐῶραδιος, προγονίος ἢ ἄδοξος, quae ex Hesychio corrigas. Apud Herod. π. μ. λ. 18, 9. inter nomina in adios afferuntur μίχθαδιος, Ἐῶραδιος, μολπάδιος etc.

4) Scholl. A. II. s, 299. ἀλλὰ — τινὲς δὲ ἀπὸ τοῦ ἄλλης Αἰολικῆς αἰτό φασιν· τοῖς γὰρ εἰς ἦ παράκειται εἰς ies ὡς ἑορτῆ καὶ ἑορτίς καὶ

ἄλις, ἄγυρις, ἔροτις, κίθαρις, ἡάρις pro αὐλή, ἀγορά, ὄρη, κιθάρα, χαρά. At pleraque in vulgata lingua aut apud Homerum leguntur, ἔροτις apud Euripidem Electr. 20; quare non alia de causa Aeolica illa vocari videntur, quam quod accentum retrahunt. Neque de Aeolica origine aliquid colligere licet ex  $\bar{o}$  in  $\bar{u}$  mutato in ἄγυρις, quia ea vox non magis Aeolibus propria est quam ἐπώνυμος et similia, neque e duplicata liquida in δέρις, quod grammatici male huc trahunt, quum nihil commune habeat cum δειρή.